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V/v: "Giai trinh chenh lech Lai
nhuan sau thue Quy HI/2015 so vo'i
ciing ky nam ngodr

Kinh gcfi: - UY BAN CHLfNG KHOAN NHA NllCfC
SOf GIAO DICH CHtfNG KHOAN TP HCM

- Can cu Thong tu 52/2012/TT-BTC ngay 05/04/2012 ve viec Cong bo thong tin tren thi
truong chung khodn,

- Can cu Ket qua hoat dong kinh doanh Quy III nam 2015 cua Cong ty Co Phdn Xdy
Dung & Giao Thong Blnh Duong.

Cong ty Co Phan Xay Dung & Giao Thong Binh Duang (Ma CK: BCE) xin bao cao va
giai trinh nguyen nhan bien dong Igi nhuan sau thue nhu sau

STT

1

2

3

4

5

cm TIEU

Doanh Thu Thuan

Gia von hang ban

Ldi nhuan trUdc thue'

Lcfi nhuSn sau thue

Lai CO ban tren co phieu

QUY HI

NAM 2015

50.210.088.063

43.055.829.681

4.145.390.593

3.233.404.663

98

QUY III

NAM 2014

26.198.443.393

23.725.769.327

-1.008.060.117

-1.008.060.117

CHENH LECH

VND

24.011.644.670

19.330.060.354

5.153.450.710

4.241.464.780

98

%

91,65%

81,47%

511,22%

420,76%

Theo ket qua hoat dong san xuat kinh doanh Quy III nam 2015, Io1 nhuan sau thue
tang 4.241.464.780 dong, ty 16 tang 420.76% so vdi Quy III nam 2014 la do

Doanh thu cac cong trinh xay du*ng va bat (Jong san dtfdc ghi nhan trong Quy
HI/2015 tang hdn Quy III nam 2014 : 24.011.644.670 dong ttfdng ling tang 91.65%.

Tren day la phan giai trinh ve bien dong lol nhuan tren bao cao tai chinh quy 3
nam 2015 cua Cong ty Co Phan Xay Dirng & Giao Thong Binh Dtfdng.

Tran trong!
GIAM DOC
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